須賀川市環境推進員委嘱状交付式及び

説明会の開催について

報道機関各位

市では、地域におけるごみの減量化やリサイクルの推進、ごみステーションの点検・不

法投棄の見回りなどの活動を実施する環境推進員を設置しています。

各地区から推薦された環境推進員の委嘱状交付式及び説明会を下記のとおり開催します

ので、取材くださるようお願いいたします。

記

１ 日 時  令和６年５月２９日（水） １０：３０～

２ 場 所  須賀川市文化センター 小ホール

３ 内 容

（１）委嘱状交付式

ア 委嘱状の交付

  イ 市長あいさつ

（２）説明会

  ア 環境推進員の活動及び各種助成制度等について

イ その他（質疑応答）

４ 環境推進員  ２８２名（１０４名出席予定）

５ 委嘱状交付（代表受領者 西川区 鈴木美津子 様 ）

須賀川市報道発表資料

令和６年５月２８日

＜問い合わせ先＞経済環境部環境課環境衛生係

担当：渡邊 将文

直通電話：０２４８－８８－９１２９

Ｅメール：kankyo@city.sukagawa.fukushima.jp

Sukagawa City Press Release
共につくる 住み続けたいまち すかがわ